
 

 

Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och 
företagande i Göteborg, Stockholm och Helsingborg. Fastighetsbeståndet värderas till 20 miljarder kronor och kundbasen 
utgörs av cirka 10 000 hushåll och cirka 2 000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är drygt en miljon kvm vilket ger 
cirka 1,3 miljarder kronor i hyror. Wallenstam satsar även på produktion av förnyelsebar energi med målet att vara 
självförsörjande på el 2012. Koncernens B-aktier finns noterade på Stockholms fondbörs sedan 1984. Wallenstams 
övergripande mål för verksamheten är att substansvärdet per aktie ska överstiga 300 kr 2012. 

 
 

Wallenstam startar inom kort 
provdriften av Stentjärnåsen i Jämtland, 
den första vindkraftparken bolaget har 
byggt i egen regi. Foto: Jocke 
Lagercrantz 
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Wallenstam investerar 390 Mkr i vindkraft  
 
Wallenstam har som mål att vid utgången av 2012 vara självförsörjande på förnybar el på 
månadsbasis. Som ett led i den satsningen investeras nu cirka 390 Mkr i elva vindkraftverk 
som ska byggas i Gästrikland, Bohuslän och Skåne. Tio av de elva vindkraftverken ingår som 
en del i det avropsavtal om totalt 29 verk som tecknades med Enercon i början av 2008. 
 
 
– Vi fortsätter leta blåsiga lägen över landet för att vid utgången 
av 2012 kunna förse oss själva och våra kunder fullt ut med 
förnybar el. Investeringen i de totalt elva verken vi nu ska bygga 
är ytterligare ett steg på vägen mot vårt mål, säger Hans 
Wallenstam, vd för Wallenstam.  
  
För att Wallenstam på månadsbasis ska bli självförsörjande på 
förnybar el krävs en installerad effekt på cirka 100 megawatt. 
Hittills har Wallenstam fattat beslut om investeringar i vindkraft 
motsvarande en effekt på cirka 70 megawatt.  
 
Av de elva verken som nu ska byggas runt om i Sverige kommer 
åtta vindkraftverk att byggas vid Vettåsen i Gästrikland, två verk i 
bohuslänska Rålanda och ett verk i Lyngby, Skåne. Projekten är 
köpta av Eolus och samtliga elva verk beräknas att tas i drift i 
slutet av 2010 och kommer då ha en installerad effekt på cirka 22 
megawatt. 
 
Wallenstam äger och driver idag vindkraftsparker i Sölvesborg, 
Kristianstad, Vara, Uddevalla, Mellerud och Vansbro och har 
totalt elva verk i drift. 
 
 
För ytterligare information: 
Thomas Dahl, vice Vd, Wallenstam AB (publ)  tel. 031-20 00 00 alt. 0705-17 11 42. 
 
Bild för fri publicering: 
www.wallenstam.se/pressbilder, pernilla.natt@wallenstam.se 
 
www.wallenstam.se  
 
Denna information är sådan som Wallenstam AB (publ) kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarkanden. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 januari 2010 
klockan 09.00. 
 
  


